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 FYLKESMØNSTRING UKM, ÅNDALSNES  
 27. - 29.MARS 2009 
 
Helgen 27.-29.mars 09 ble fylkesmønstringa av ungdommens kul-

turmønstring (UKM) avviklet på Åndalsnes.  Med 370 deltakere ble det en aktiv helg med 7 konserter 
på Rauma kulturhus og 2 minikonserter lørdag formiddag, på Åndalsnes sykehjem og Rauma hotell.  
En flott kunstutstilling med 63 kunstgjenstander var åpen for publikum fra onsdag den 25.mars.  
 
Ungdommens kulturmønstring viste enga en gang hvor stor variasjon og bredde det er i ungdomskul-
turen i Møre og Romsdal. 
 
UKM er ingen konkurranse, likevel blir det plukket ut deltakere til å skulle representere fylket på 
landsmønstringa i Trondheim 20.-22.juni. 
 
De som ble tatt ut er: 
KOXX Boys fra Rauma, sykkelshow 
Slapdash & Friends fra Fræna, band 
Julie Nylan Ørsahl fra Molde, dans 
Jeyyn Kristin Langlo fra Stordal, sang 
GoodFeel fra Ulstein, band 
Kristine Stokseth Berge fra Herøy, kunst 
Trygve Gravdehaug fra Molde, kunst 
Nikolai Lid Bjørdalsbakke fra Vestnes, kunst 
Karoline Marken Smenes fra Ørskog, kunst 
Sindre Holberg fra Smøla, konferansier 
Rikke Remøy fra Herøy, nettredaksjon 
Maria Emdal Otterlei fra Haram, nettredaksjon 
Tarjei Husøy fra Rauma, Web-TV 
Marius Bøstrand fra Volda, Web-TV 
 
UKM er et stort arrangement i fylke, derfor er vi avhengig av full innsats fra en godt organisert lokal 
stab. Det blir derfor spennende å se hvem som tar på seg ansvaret som lokal arrangør for fylkes-
mønstringa i 2010.  
 
Se også www.ukm.no eller gå inn på vår hjemmeside for mer info. 

I tillegg ble det utdelt en pris til årets UKM 
kommune, som gikk til Aure kommune. Pri-
sen er sponset av Sparebank1 Midt Norge 
og er på  

Juryen plukket også ut 3 grupper som får 
stipend på kr 2 500,-, som er støttet av 
COOP Norge. 
De tre var: 
Ragnhild Roaldsnes fra Giske—fløyte 
Kitchenvasser fra Sykkylven, band 
Changeable Blocks fra Stordal, band 

VOFO - Studietur til Østersund! 
 
VOFO Møre og Romsdal har over tid arbeidet med å få til en felles studietur for våre med-
lemsorganisasjoner. Nå er dette en realitet, og de har gleden av å invitere til et opplegg der 
de skal besøke VOFOs søsterorganisasjon i Sverige. Bildningsförbundet Mittnorrland, som 
tilsvarer VOFO Møre og Romsdal, har tilhold i Østersund, og dit går ferden i begynnelsen 
av juni 2009. 
For mer informasjon og påmelding: 
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Økte satser i voksenopp-
læringen 
 
Musikkens studieforbund ved-

tok nylkudd for 2009. Timesatsene er nå inntil 
95 kr/time for timer med lærer og inntil 25 kr/
time for timer uten lærer. Det er en økning på ca 
12 %, noe som vil være kjærkomment for de 
lokale arrangørene. 
 
Dette betyr et etterlengtet løft på tilskudd til opp-
læring i lokale lag og foreninger. For et lag med 
en opplæringsaktivitet på 2,5 time undervisning 
pr uke + 4 seminardager a 5 timer, vil det si en 
økning på 1 150 kr/år til 10 925 kr/år. Vi håper 
dette vil motivere flere til å bruke tilskuddsord-
ningen. 
Vil du vite mer om voksenopplæringsmidlene, 
gå inn på: www.musikkensstudieforbund.no/vo/ 

Ny konsertsjef i Rikskonsertene 
 
Thorstein Granly er ansatt som kon-
sertsjef for Rikskonsertenes offentlige 
konsertvirksomhet med virkning fra 1. 
september 2009. Han vil også fungere 
som stedfortredende for direktør Åse 
Kleveland. 

- Jeg er veldig glad for at Thorstein Gran-
ly blir vår nye konsertsjef, uttaler Åse 
Kleveland.  - Med bakgrunn som festival-
sjef for Moldejazz og direktør for Sta-
vanger Symfoniorkester siden 2001, re-
presenterer han et imponerende sjanger-
messig spenn, samtidig som han står for 
kvalitet og fornyelse hva gjelder formid-
ling så vel som organisasjon. Det vil 
komme hele Rikskonsertene til gode, sier 
Kleveland. 
Thorstein Granly gleder seg til jobben. - 
Det er særlig sjangerbredden og arbeidet 
med å bringe musikken ut til hele folket 
som tiltaler meg. Rikskonsertene er inne 
i en spennende fornyelsesprosess og jeg 
ser fram til å ha en sentral rolle i dette 
arbeidet, sier Granly. 
 
- Rikskonsertene er en imponerende in-
stitusjon med et stort antall turnéer til 
konsert- og kulturhus, klubber og festiva-
ler. Jeg ser frem til å bidra med min 
kunnskap og mine erfaringer i utviklingen 
av Rikskonsertene, uttaler Thorstein 
Granly. 

Nytt fra Bandkontoret! 
”Månedens Band” 
 
Bandkontoret har startet et samarbeid med 
det fylkeskommunale initiativet UNG, som 
har ansvar for UNGweb (www.ungweb.no) 
Prosjektet kalles ”Månedens Band” og skal 
være med å profilere unge, lovende band 
på et at fylkets mest besøkte nettsider for 
ungdom.  
Dette prosjektet er et satsingsområde for 
UNG. ”Månedens Band” er tenkt som en 
erstatter for UHØRT-CD serien og vil for-
håpentligvis nå enda flere i den rette  
aldersgruppen via nett.   

De Unges Orkesterforbund  
35 år 20 april! 

 
En av Norsk musikkråds medlemsorganisa-
sjoner, De Unges Orkesterforbund (UNOF), 
fyller i dag 35 år - Vi gratulerer! 
 
Det startet en vakker vårdag i 1974 på Major-
stua skole i Oslo. Da satt orkesterrepresentan-
ter fra Oslo, Bergen og Trondheim sammen og 
de startet Norsk Skoleorkesterforbund (NSOF). 
 
35 år med orkestermusikk! 
Forbundet har de siste årene gjort grep for å 
oppdatere forbundet til et nytt årtusen. Gjennom 
en klar strategi- og handlingsplan har forbundet 
fått sterkere lobbyarbeid for å bedre vilkårene 
for orkestrene og våre orkesteraktiviteter, bedre 
bemanning av sekretariatet, et sterkere og mer 
aktivt landsstyre, bedre støtteordninger og avta-
ler for medlemsorkestrene. Forbundet har skiftet 
navn til De Unges Orkesterforbund (UNOF), fått 
en ny designprofil, helt nye nettsider, og arbei-
der nå med en elektronisk registrering av med-
lemslister og Frifond-søknader. UNOF samar-
beider godt og nært med en lang rekke organi-
sasjoner, noe som kommer godt med i arbeidet 
for å nå våre mål.  
Mer informasjon på: http://unof.no/ 


